

Limo Taxa 1 IVS

Høje Gladsaxe 96, 3. th.

2860 Søborg

CVR-nr. 39569787

Årsrapport 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-05-2019

Underskrift:

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Abdelmajid Azghri', is written over a faint rectangular stamp. The signature is fluid and cursive.

Abdelmajid Azghri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Limo Taxa 1 IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Limo Taxa 1 IVS Høje Gladsaxe 96, 3. th. 2860 Søborg
CVR-nr.	39569787
Stiftelsesdato	14-05-2018
Regnskabsår	14-05-2018 - 31-12-2018
Direktion	Abdelmajid Azghri, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14-05-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -47.050, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 41.929, og en egenkapital på kr. -7.049.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		188.962
Personaleomkostninger	1	<u>-246.668</u>
Driftsresultat		-57.706
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.615</u>
Resultat før skat		-60.321
Skat af årets resultat		<u>13.271</u>
Årets resultat		<u>-47.050</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-47.050</u>
Resultatdisponering		<u>-47.050</u>

Limo Taxa 1 IVS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Udskudte skatteaktiver		<u>13.271</u>
Tilgodehavender		<u>13.271</u>
Likvide beholdninger		<u>28.658</u>
Omsætningsaktiver		<u>41.929</u>
Aktiver		<u>41.929</u>

Limo Taxa 1 IVS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		-7.050
Egenkapital		-7.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.778
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.200
Kortfristede gældsforpligtelser		48.978
Gældsforpligtelser		48.978
Passiver		41.929
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger	239.292
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Andre personaleomkostninger	5.104
	<hr/>
	246.668
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	1
	<hr/>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.615
	<hr/>
	2.615
	<hr/>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.